
Кемеровская область 
С О В Е Т Н А Р О Д Н Ы Х ДЕПУТАТОВ 

Б Е Л О В С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О ОКРУГА 

РЕШЕНИЕ 
23.10.2014 № 20/110-н 

О внесении изменений в решение 
от 24.12.2009 № 19/221-н «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки 
города Белово Кемеровской области» 

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьёй 11 Положения о публичных слушаниях в городе Белово, 
Протоколом публичных слушаний от 07.10.2014, заключением по результа-
там публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользо-
вания и застройки города Белово Совет народных депутатов Беловского 
городского округа 

Р Е Ш И Л : 

Внести в Правила землепользования и застройки города Белово Кеме-
ровской области следующие изменения: 

1. В картах градостроительного зонирования территории г. Белово, 
градостроительного зонирования территории Центральной части г. Белово 
Правил землепользования и застройки города Белово Кемеровской области: 

1.1. Изменить границы территориальной зоны Ж1 (зона застройки ин-
дивидуальными жилыми домами) и установить границы территориальной 
зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения Правил земле-
пользования и застройки города в соответствие с фактическим использовани-
ем земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив «ул. Горько-
го», блок № 5, строение № 4, согласно приложениям 1,10. 

1.2. Изменить границы территориальной зоны Р2 (зона отдыха) и уста-
новить границы территориальной зоны П1 (коммунально-складская зона) с 
целью приведения Правил землепользования и застройки города в соответ-
ствие с фактическим использованием земельного участка по адресу: г. Бело-
во, гаражный массив «ул. Железнодорожная, «16», блок № 1, строение № 14, 
согласно приложениям 2, 10. 

1 



1.3. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застройки 
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы 
территориальной зоны Г11 (коммунально-складская зона) с целью приведения 
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим 
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив 
«Дорожник», блок № 1 «а», строение № 14, согласно приложениям 3, 10. 

1.4. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застройки 
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы 
территориальной зоны Г11 (коммунально-складская зона) с целью приведения 
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим 
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив 
«Дорожник», блок № 1, строение № 3, согласно приложениям 4, 10. 

1.5. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застройки 
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы 
территориальной зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения 
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим 
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив 
«Дорожник», блок № 1 «а», строение № 9, согласно приложениям 5, 10. 

1.6. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застройки 
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы 
территориальной зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения 
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим 
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив 
«Дорожник», блок № 1 «а», строение № 10, согласно приложениям 6, 10. 

1.7. Изменить границы территориальной зоны Р2 (зона отдыха) и уста-
новить границы территориальной зоны 111 (коммунально-складская зона) с 
целью приведения Правил землепользования и застройки города в соответ-
ствие с фактическим использованием земельного участка по адресу: г. Бело-
во, гаражный массив «ул. Железнодорожная, «16», блок № 1, строение № 1а, 
согласно приложениям 7, 10. 

1.8. Изменить границы территориальной зоны П1 (коммунально-
складская зона) и установить границы территориальной зоны П4 (зона пред-
приятий III класса - санитарно-защитная зона 300 м.) с целыо проектирова-
ния и строительства бетонно-растворного узла на земельном участке по адре-
су: г. Белово, пгт. Инской, мкр. Технологический, 18, согласно приложе-
ниям 8, 10. 

1.9. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застройки 
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить 1раницы 
территориальной зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения 
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим 
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив 
«ул. Козлова», блок № 1, строение № 1, согласно приложениям 9, 10. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 
и разместить его с приложениями на официальном сайте Совета народных 
депутатов Беловского городского округа. 



План рассылки: АБГО, Прокуратура, СМИ, УАиГ 



Фрагмент карты градостроительного зонирования территории г. Белово 



Фрагмент карты градостроительного зонирования территории г. Белово ПРИЛО> 
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 



Фрагмент карты градостроительного зонирования территории г. Белово ПРИЛО> 
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 

Фрагмент карты градостроительного зонирования территории г. Белово ПРИЛО> 
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 



Фрагмент карты градостроительного зонирования территории 
г. Белово, пгт Инской 



Фрагмент карты градостроительного зонирования территории г. Белово ПРИЛО> 
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 

ПРИЛОЖЕНИЕ 10 

Карта градостроительного зонирования территории г. Белово 


